



Mumswish ApS

Skanshagevej 2, 4581 Rørvig

CVR-nr. 37 99 51 26

Årsrapport

8. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Majamaluca Cristell Manou Magnusson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 8. september 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mumswish ApS Skanshagevej 2 4581 Rørvig
	CVR-nr.: 37 99 51 26
	Stiftet: 8. september 2016
	Hjemsted: Rørvig
	Regnskabsår: 8. september 2016 - 31. december 2017
Direktion	Majamaluca Cristell Manou Magnusson
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af barnevogne og børneartikler samt dertilhørende erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.665 Det ordinære resultat efter skat udgør -60.375. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen inden for 2-3 år ved egen indtjening

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2016 <u>- 31/12 2017</u>
Bruttotab	-61.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-15.333</u>
Driftsresultat	-76.998
Andre finansielle indtægter	94
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-500</u>
Resultat før skat	-77.404
2 Skat af årets resultat	<u>17.029</u>
Årets resultat	<u>-60.375</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.375</u>
Disponeret i alt	<u>-60.375</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	<u>21.667</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.667</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.667</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>35.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>17.029</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.029</u>
Likvide beholdninger	<u>47.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.479</u>
Aktiver i alt	<u>154.146</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>
Note		
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	<u>-60.375</u>
	Egenkapital i alt	<u>-10.375</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>164.521</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>164.521</u>
	Passiver i alt	<u>154.146</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen inden for 2-3 år ved egen indtjening.

	8/9 2016
	<u>- 31/12 2017</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.029</u>
	<u>-17.029</u>
	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-3.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>21.667</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>45.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>33.000</u>

Noter

31/12 2017

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 8. september 2016
Kontant kapitaludvidelse

200

49.800

50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-60.375

-60.375

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.
